
Dz.U./S S220
12/11/2021
576561-2021-PL

1 / 4

Niniejsze ogłoszenie w witrynie TED: https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:576561-2021:TEXT:PL:HTML

Polska-Zawiercie: Olej napędowy
2021/S 220-576561

Ogłoszenie o zamówieniu

Dostawy

Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/24/UE
Sekcja I: Instytucja zamawiająca
I.1) Nazwa i adresy

Oficjalna nazwa: Zakład Gospodarki Komunalnej sp. z o.o.
Krajowy numer identyfikacyjny: 649-000-14-05
Adres pocztowy: Podmiejska 53
Miejscowość: Zawiercie
Kod NUTS: PL224 Częstochowski
Kod pocztowy: 42-400
Państwo: Polska
Osoba do kontaktów: Edyta Duda
E-mail: eduda@zgkzawiercie.pl 
Tel.:  +48 510172019
Adresy internetowe:
Główny adres: https://www.zgkzawiercie.pl
Adres profilu nabywcy: https://www.zgkzawiercie.pl

I.3) Komunikacja
Nieograniczony, pełny i bezpośredni dostęp do dokumentów zamówienia można uzyskać bezpłatnie pod 
adresem: https://www.zgkzawiercie.pl
Więcej informacji można uzyskać pod adresem podanym powyżej
Oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału w postępowaniu należy przesyłać drogą elektroniczną za 
pośrednictwem: https://miniportal.uzp.gov.pl/

I.4) Rodzaj instytucji zamawiającej
Podmiot prawa publicznego

I.5) Główny przedmiot działalności
Środowisko

Sekcja II: Przedmiot
II.1) Wielkość lub zakres zamówienia

II.1.1) Nazwa:
Sukcesywna dostawa paliwa – oleju napędowego do zakładowej stacji paliw
Numer referencyjny: ZGK-ZP-1/11/2021

II.1.2) Główny kod CPV
09134100 Olej napędowy

II.1.3) Rodzaj zamówienia
Dostawy

12/11/2021 S220
https://ted.europa.eu/TED

1 / 4

mailto:eduda@zgkzawiercie.pl
https://www.zgkzawiercie.pl
https://www.zgkzawiercie.pl
https://www.zgkzawiercie.pl
https://miniportal.uzp.gov.pl/


Dz.U./S S220
12/11/2021
576561-2021-PL

2 / 4

II.1.4) Krótki opis:
Przedmiotem zamówienia jest sukcesywna dostawa oleju napędowego, do zakładowych stacji paliw 
zlokalizowanej w Zawierciu przy ul. Podmiejskiej 53 w ilości szacunkowej 700 m3 tj. ok. 58 m3/miesiąc. 
Dostarczony olej napędowy będzie przeznaczony do tankowania samochodów i innego sprzętu użytkowanego 
przez Zamawiającego

II.1.5) Szacunkowa całkowita wartość

II.1.6) Informacje o częściach
To zamówienie podzielone jest na części: nie

II.2) Opis

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL224 Częstochowski
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
42-400 Zawiercie, ul. Podmiejska 53

II.2.4) Opis zamówienia:
Przedmiotem zamówienia jest sukcesywna dostawa oleju napędowego, do zakładowych stacji paliw 
zlokalizowanej w Zawierciu przy ul. Podmiejskiej 53 w ilości szacunkowej 700 m3 tj. ok. 58 m3/miesiąc. 
Dostarczony olej napędowy będzie przeznaczony do tankowania samochodów i innego sprzętu użytkowanego 
przez Zamawiającego

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Kryteria określone poniżej
Cena

II.2.6) Szacunkowa wartość

II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów
Okres w miesiącach: 12
Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: nie

II.2.10) Informacje o ofertach wariantowych
Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe

Sekcja III: Informacje o charakterze prawnym, ekonomicznym, finansowym i technicznym
III.1) Warunki udziału

III.1.1) Zdolność do prowadzenia działalności zawodowej, w tym wymogi związane z wpisem do rejestru 
zawodowego lub handlowego
Wykaz i krótki opis warunków:
Wykonawca spełni warunek w w/w zakresie, jeżeli zgodnie z art. 113 ustawy PZP jest wpisany do jednego 
z rejestrów zawodowych lub handlowych prowadzonych w państwie członkowskim UE, w którym posiadają 
siedzibę lub miejsce zamieszkania.
Posiadanie kompetencji lub uprawnień do prowadzenia określonej działalności zawodowej lub gospodarczej, 
o ile wynika to z odrębnych przepisów: Wykonawca musi posiadać uprawnienia do wykonywania działalności 
w zakresie obrotu paliwami ciekłymi wymagane przepisami ustawy z dnia 10 kwietnia 1997 r. – Prawo 
energetyczne (Dz.U. z 2021 r. poz. 716) w zakresie obrotu paliwami będącymi przedmiotem zamówienia, a w 

12/11/2021 S220
https://ted.europa.eu/TED

2 / 4



Dz.U./S S220
12/11/2021
576561-2021-PL

3 / 4

szczególności posiadać będzie aktualną koncesję na obrót raz dystrybucję oleju napędowego, która to została 
wydana przez Prezesa Urzędu Energetyki.

III.1.2) Sytuacja ekonomiczna i finansowa
Wykaz i krótki opis kryteriów kwalifikacji:
Wykonawca spełni warunek, jeżeli potwierdzi, że jest ubezpieczony od odpowiedzialności cywilnej w zakresie 
prowadzonej działalności związanej z przedmiotem zamówienia na sumę gwarancyjną min. 1.000.000,00 zł.
Minimalny poziom ewentualnie wymaganych standardów:
Wykonawca spełni warunek, jeżeli potwierdzi, że jest ubezpieczony od odpowiedzialności cywilnej w zakresie 
prowadzonej działalności związanej z przedmiotem zamówienia na sumę gwarancyjną min. 1.000.000,00 zł.

III.1.3) Zdolność techniczna i kwalifikacje zawodowe
Wykaz i krótki opis kryteriów kwalifikacji:
zdolności technicznej i zawodowej:
1) Wykonawca musi wykazać, że w okresie ostatnich 3 lat przed upływem terminu składnia ofert lub wniosków 
o dopuszczenie do udziału w postępowaniu, a jeżeli okres działalności jest krótszy – w tym okresie wykonał lub 
wykonuje należycie co najmniej jedną dostawę, polegającą na sukcesywnej (powtarzającej się okresowo przez 
minimum 6 miesięcy) dostawie paliw płynnych o zakresie min. 550 m3;
2) Wykonawca musi wykazać, że dysponuje sprzętem zapewniającym prawidłowe wykonanie zamówienia, tj. 
minimum dwoma pojazdami do przewozu paliw płynnych o pojemności minimum 6 m3 każdy.
Minimalny poziom ewentualnie wymaganych standardów:
zdolności technicznej i zawodowej:
1) Wykonawca musi wykazać, że w okresie ostatnich 3 lat przed upływem terminu składnia ofert lub wniosków 
o dopuszczenie do udziału w postępowaniu, a jeżeli okres działalności jest krótszy – w tym okresie wykonał lub 
wykonuje należycie co najmniej jedną dostawę, polegającą na sukcesywnej (powtarzającej się okresowo przez 
minimum 6 miesięcy) dostawie paliw płynnych o zakresie min. 550 m3;
2) Wykonawca musi wykazać, że dysponuje sprzętem zapewniającym prawidłowe wykonanie zamówienia, tj. 
minimum dwoma pojazdami do przewozu paliw płynnych o pojemności minimum 6 m3 każdy.

III.2) Warunki dotyczące zamówienia

III.2.2) Warunki realizacji umowy:
Zamawiający wymaga od Wykonawcy, aby zawarł z nim umowę w sprawie zamówienia publicznego na 
warunkach określonych w projekcie umowy stanowiącym załącznik nr 1 do SWZ.

Sekcja IV: Procedura
IV.1) Opis

IV.1.1) Rodzaj procedury
Procedura otwarta

IV.1.3) Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów

IV.1.8) Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)
Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych: tak

IV.2) Informacje administracyjne

IV.2.2) Termin składania ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału
Data: 13/12/2021
Czas lokalny: 10:00

IV.2.3) Szacunkowa data wysłania zaproszeń do składania ofert lub do udziału wybranym kandydatom

IV.2.4) Języki, w których można sporządzać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału:
Polski

12/11/2021 S220
https://ted.europa.eu/TED

3 / 4



Dz.U./S S220
12/11/2021
576561-2021-PL

4 / 4

IV.2.6) Minimalny okres, w którym oferent będzie związany ofertą
Oferta musi zachować ważność do: 10/02/2022

IV.2.7) Warunki otwarcia ofert
Data: 13/12/2021
Czas lokalny: 10:30

Sekcja VI: Informacje uzupełniające
VI.1) Informacje o powtarzającym się charakterze zamówienia

Jest to zamówienie o charakterze powtarzającym się: nie

VI.2) Informacje na temat procesów elektronicznych
Stosowane będą zlecenia elektroniczne
Akceptowane będą faktury elektroniczne
Stosowane będą płatności elektroniczne

VI.3) Informacje dodatkowe:

VI.4) Procedury odwoławcze

VI.4.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Adres pocztowy: ul. Postępu 17a
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Tel.:  +48 224587777

VI.4.3) Składanie odwołań
Dokładne informacje na temat terminów składania odwołań:
1. Środki ochrony prawnej przysługują Wykonawcy, jeżeli ma lub miał interes
w uzyskaniu zamówieni oraz poniósł lub może ponieść szkodę w wyniku naruszenia przez Zamawiającego 
przepisów ustawy Prawo zamówień publicznych;
2. Odwołanie przysługuje na:
a) niezgodną z przepisami ustawy czynności Zamawiającego, podjętą
w postępowaniu o udzielenie zamówienia w tym na projektowane postanowienie umowy;
b) zaniechanie czynności w postępowaniu o udzielenie zamówienia, do której Zamawiający był obowiązany na 
podstawie ustawy.
3. Szczegółowe informacje dotyczące środków ochrony prawnej określone są w Dziale IX „Środki ochrony 
prawnej” ustawy PZP

VI.5) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:
08/11/2021

12/11/2021 S220
https://ted.europa.eu/TED

4 / 4

mailto:odwolania@uzp.gov.pl

